Duquel nous nous vantons et glorifions tant: 143
Elle ferme la bouche a vn tas d'enragez: 272
Elle ne conuient point a ceux qui sont en aage de discretion: 361
Elle ne pent donc auoir authorire publique de prescher ou enseigner: 396
Elles ne sont de rien moins suiettes a affections desordonnees, ou a estre seduities et abusees: 220
Elles sont comme endormies et stupides: 385
Eloquence et rhetorique: 55
En ce cas: 388
En ce monde: 115 213
En ces trois choses: 363
En cest endroit: 92 398
En ceste facon de faire: 384
En ceste sentence: 158
En faisant profession de l'Euangile, vous voulez avec cela estre estimez prudens: 132
En flattant et mignardant ces bons maistres: 27
En ignorance et bestise: 383
En infirmite ou foiblesse: 75
En premier lieu, i'admoneste et prie: 359
En quelle crainte et obeissance: 150
En remonstrant que les membres du corps ayans conspire contre le ventre, et se voulans separer d'avec luy s'en trouuerent mal les premiers: 339
En requirant yci que les enfans sentent en eux ceste liberte et exemption de la necessite du mariage: 221
En s'esiouissant de leur avancement en l'Evangile: 27
En sa conscience: 176
En secourant et aidant presentement a ceux qui sont en ce monde: 358
En sorte qu'on puisse voir a l'oeil: 107
En voulant d'une facon tyrannique contraindre tout le monde a recevoir leurs loix: 398
Enterrez en icelles: 212
Entier amy a jamais: 6
Entre ceux qui n'estoyent point mariez: 193
Entre ees deux extremittez: 263
Entre les dispensateurs: 121
Entre toutes les nations et peuples: 396
Es Escritures: 262
Es bons autheurs: 89
Es choses qui concement le seruice de Dieu: 294

Esleve ton esprit et ton coeur jusques la: 318
Espient incessamment et d'une affection ardente: 164
Est d'autant plus picquante, et aigre: 133
Est venu furieusement jusques aux defenses et menaces, Que nul ne fust si hardi de donner a boire ou a manger, ou de feu a celui qui seroit excommunier, ou de luy aider aucunement des choses necessaires a la vie presente: 160
Estoit: 265
Estoit plus propre pour leur imprimer ce qu'il dit: 369
Estre vn tour participant: 178
Et advertissemens des choses a venir: 348
Et affliction: 111
Et appetit sans raison: 303
Et assemble l'une h l'autre: 45
Et aujour d'huy, qu'est ce qu'entonnent a plene bouche les Romanisques, sinon cen gros mots, Ordination de Dieu, La sainte et sacree succession depuis le temps mesme des Apostres: 34
Et autorite: 148
Et autres brimborioas: 248
Et bien peu estimez: 131
Et bien poiser: 313
Et ce n'est point au peuple seulement qu'est ce defaut: 143
Et ces bourreaux encore exercent ceste cruaute extreme, mesme contre les innocens: 160
Et conducteur de l'oeuvre: 105
Et courir a trauers champs: 160
Et d'une facon magistrale: 121
Et en tel cas ceux que auoyent le don d'interpretation des langues: 338
Et en une mesme volonte," ou "et mesme avis: 44
Et esgayement desborde: 268
Et est plus ancienne: 397
Et expresse: 93
Et fideles ouuriers: 111
Et foy: 92
Et ie de ceci," ou "Or ce que ie di c: 44
Et intraitables: 226
Et l'Apostre, en l'onzieme aux Heb., d. 13, nomme les creatures, miroirs: 361
Et le vestement: 245
Et mesme quand il est question du propos dont il est yci fait mention: 220
Et n'auoir point de goust: 91